



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 396 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN YARD KLEVEN AS
Forretningsadresse: Klubbenesvegen 39
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Fedog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	141 012 108	495 981 133
Annen driftsinntekt	2	4 693 667	8 769 280
Sum inntekter		145 705 775	504 750 413
Kostnader			
Varekostnad	3	54 630 683	392 337 143
Lønnskostnad	4	49 885 519	68 105 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	903 581	895 584
Annen driftskostnad	3, 4, 5	32 638 242	32 590 533
Sum kostnader		138 058 025	493 928 326
Driftsresultat		7 647 750	10 822 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 341	
Annen finansinntekt		599 208	527 529
Sum finansinntekter		630 549	527 529
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 555 596	30 615
Annen rentekostnad		54 776	37 168
Annen finanskostnad		265 572	76 178
Sum finanskostnader		1 875 945	143 961
Netto finans		-1 245 396	383 568
Ordinært resultat før skattekostnad		6 402 354	11 205 654
Årets skattekostnad	6	1 423 806	2 469 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 978 548	8 736 156
Årsresultat		4 978 548	8 736 156
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 978 548	8 736 156
Totalresultat		4 978 548	8 736 156



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 513 036	8 734 502
Avsatt til annen egenkapital		1 465 512	1 654
Sum overføringer og disponeringer	7	4 978 548	8 736 156



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	2 236 751	2 982 335
Utsatt skattefordel	6	28 548	461 498
Sum immaterielle eiendeler		2 265 299	3 443 833
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	415 994	573 991
Sum varige driftsmidler		415 994	573 991
Sum anleggsmidler		2 681 293	4 017 824
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	26 078 374	16 044 117
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	26 982 788	14 918 026
Andre kortsiktige fordringer		5 736 223	835 719
Konsernfordringer	3, 3	9 588 033	
Sum fordringer		42 307 043	15 753 745
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 416 504	25 069 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 416 504	25 069 250
Sum omløpsmidler		71 801 921	56 867 111
SUM EIENDELER		74 483 214	60 884 935

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital	7	9 940 873	7 240 873
Sum innskutt egenkapital		10 930 873	8 230 873
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 467 167	1 654
Sum opptjent egenkapital		1 467 167	1 654
Sum egenkapital		12 398 040	8 232 527
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	33 892 389	37 317 458
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 154 662	5 576 400
Kortsiktig konserngjeld	3	9 503 892	
Annen kortsiktig gjeld	3	15 534 231	9 758 549
Sum kortsiktig gjeld		62 085 174	52 652 407
Sum gjeld		62 085 174	52 652 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 483 214	60 884 935



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 492763

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 396 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN YARD KLEVEN AS
Forretningsadresse: Klubbenesvegen 39
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Fedog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	141 012 108	495 981 133
Annen driftsinntekt	2	4 693 667	8 769 280
Sum inntekter		145 705 775	504 750 413
Kostnader			
Varekostnad	3	54 630 683	392 337 143
Lønnskostnad	4	49 885 519	68 105 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	903 581	895 584
Annen driftskostnad	3, 4, 5	32 638 242	32 590 533
Sum kostnader		138 058 025	493 928 326
Driftsresultat		7 647 750	10 822 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		31 341	
Annen finansinntekt		599 208	527 529
Sum finansinntekter		630 549	527 529
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 555 596	30 615
Annen rentekostnad		54 776	37 168
Annen finanskostnad		265 572	76 178
Sum finanskostnader		1 875 945	143 961
Netto finans		-1 245 396	383 568
Ordinært resultat før skattekostnad		6 402 354	11 205 654
Årets skattekostnad	6	1 423 806	2 469 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 978 548	8 736 156
Årsresultat		4 978 548	8 736 156
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 978 548	8 736 156
Totalresultat		4 978 548	8 736 156
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		3 513 036	8 734 502
Avsatt til annen egenkapital		1 465 512	1 654



Sum overføringer og disponeringer	7	4 978 548	8 736 156
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5	2 236 751	2 982 335
Utsatt skattefordel	6	28 548	461 498
Sum immaterielle eiendeler		2 265 299	3 443 833

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	415 994	573 991
Sum varige driftsmidler		415 994	573 991

Sum anleggsmidler		2 681 293	4 017 824
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8	26 078 374	16 044 117
------------------	---	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	3, 9	26 982 788	14 918 026
Andre kortsiktige fordringer		5 736 223	835 719
Konsernfordringer	3, 3	9 588 033	
Sum fordringer		42 307 043	15 753 745

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 416 504	25 069 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 416 504	25 069 250

Sum omløpsmidler		71 801 921	56 867 111
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		74 483 214	60 884 935
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	890 000	890 000
Annen innskutt egenkapital	7	9 940 873	7 240 873
Sum innskutt egenkapital		10 930 873	8 230 873

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	1 467 167	1 654
-------------------	---	-----------	-------



Sum opptjent egenkapital		1 467 167	1 654
Sum egenkapital		12 398 040	8 232 527
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	33 892 389	37 317 458
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		3 154 662	5 576 400
Kortsiktig konserngjeld	3	9 503 892	
Annen kortsiktig gjeld	3	15 534 231	9 758 549
Sum kortsiktig gjeld		62 085 174	52 652 407
Sum gjeld		62 085 174	52 652 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 483 214	60 884 935



Organisasjonsnr: 925 396 060
GREEN YARD KLEVEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
64.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Green Yard Kleven AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: EF880-WYWTU-KSSZV-HMDYS-HE3X-FSNDY

Org.nr.: 925 396 060



Green Yard Kleven AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2022	2021
2, 3	Salgsinntekt	141 012 108	495 981 133
2	Annen driftsinntekt	4 693 667	8 769 280
	Sum driftsinntekter	145 705 775	504 750 413
3	Varekostnad	54 630 683	392 337 143
4	Lønnskostnad	49 885 519	68 105 066
5	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	903 581	895 584
3, 4, 5	Annen driftskostnad	32 638 242	32 590 533
	Sum driftskostnader	138 058 025	493 928 326
	Driftsresultat	7 647 750	10 822 086
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	31 341	0
	Annen finansinntekt	599 208	527 529
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	1 555 596	30 615
	Annen rentekostnad	54 776	37 168
	Annen finanskostnad	265 572	76 178
	Resultat av finansposter	-1 245 396	383 568
	Resultat før skattekostnad	6 402 354	11 205 654
6	Årets skattekostnad	1 423 806	2 469 498
	Resultat etter skatt	4 978 548	8 736 156
	Årsresultat	4 978 548	8 736 156
	Overføringer		
	Avsatt konsernbidrag	3 513 036	8 734 502
	Avsatt til annen egenkapital	1 465 512	1 654
7	Sum overføringer	4 978 548	8 736 156

Penneo Dokumentnøkkel: EFH880-WYWTU-KSSZV-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Balanse pr. 31. desember

Note	Eiendeler	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
5	Konsesjoner, patenter o.l.	2 236 751	2 982 335
6	Utsatt skattefordel	28 548	461 498
	Sum immaterielle eiendeler	2 265 299	3 443 833
	Varige driftsmidler		
5	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	415 994	573 991
	Sum varige driftsmidler	415 994	573 991
	Sum anleggsmidler	2 681 293	4 017 824
	Omløpsmidler		
8	Lager av varer og annen beholdning	26 078 374	16 044 117
	Fordringer		
3, 9	Kundefordringer	26 982 788	14 918 026
3	Kundefordringer konsern	6 888 033	0
	Andre kortsiktige fordringer	5 736 223	835 719
3	Konsernfordringer	2 700 000	0
	Sum fordringer	42 307 043	15 753 745
10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 416 504	25 069 250
	Sum omløpsmidler	71 801 921	56 867 111
	Sum eiendeler	74 483 214	60 884 935

Penneo Dokumentnøkkel: EFH880-WYW1U-KSS2V-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Balanse pr. 31. desember

Note	Egenkapital og gjeld	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7, 11	Aksjekapital	100 000	100 000
7	Overkurs	890 000	890 000
7	Annen innskutt egenkapital	9 940 873	7 240 873
	Sum innskutt egenkapital	10 930 873	8 230 873
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	1 467 167	1 654
	Sum opptjent egenkapital	1 467 167	1 654
	Sum egenkapital	12 398 040	8 232 527
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	18 803 198	27 479 979
3	Leverandørgjeld til konsernselskaper	15 089 191	9 837 479
	Skyldig offentlige avgifter	3 154 662	5 576 400
3	Konserngjeld	9 503 892	0
3	Annen kortsiktig gjeld	15 534 231	9 758 549
	Sum kortsiktig gjeld	62 085 174	52 652 407
	Sum gjeld	62 085 174	52 652 407
	Sum egenkapital og gjeld	74 483 214	60 884 935

Ulsteinvik, 21.04.2023
Styret i Green Yard Kleven AS

Hans Jørgen Fedog
Daglig leder / Styreleder

Arne Marthinsen
styremedlem

John Willy Nilsen
styremedlem

Alf Johan Antonsen
styremedlem

Frank Hauge
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EH880-WYWTU-KSSZV-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Indirekte kontantstrøm

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 402 354	11 205 654
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-500 000	0
Ordinære avskrivninger	903 581	895 584
Endring i varelager	-10 034 257	-9 376 079
Endring i kundefordringer	-18 952 795	-9 529 475
Endring i leverandørgjeld	-3 425 069	29 644 626
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 546 560	7 567 189
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-27 152 746	30 407 499
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	500 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	23 990
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	500 000	-23 990
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av konsernbidrag	0	7 240 873
Utbetalinger av konsernbidrag	0	11 198 079
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	5 000 000	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-8 139 941
Innbetalinger fordringer konsernselskaper	0	1 657 207
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 000 000	-10 439 940
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-21 652 746	19 943 569
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	25 069 250	5 125 682
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 416 504	25 069 250

Penneo Dokumentnøkkel: EFH880-WYWT1U-KSS2V-HMDYS-HE3IX-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Resirkuleringsinntekter for levering av metall inntektsføres iht. produsert kvantum og avtalt pris med kjent kunde pr. 31.12. iht. opptjeningsprinsippet. Opptjente, ikke fakturerte inntekter er klassifisert som kundefordringer i balansen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til innkjøp, utgifter til produktutforming og direkte lønn. Utstyrslager, som er dekomponert fra resirkuleringsvirksomhet, er verdsett til en verdi tilsvarende salgsverdi fratrukket salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Nybygg	650 081	404 394 220
Ettermarked	77 939 222	76 342 465
Resirkulering	44 903 328	9 795 492
Salgsinntekt annen virksomhet	17 519 478	5 448 956
Leieinntekter	3 843 667	8 069 280
Annen driftsinntekt	850 000	700 000
Sum	145 705 775	504 750 413

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	145 705 775	504 750 413
Sum	145 705 775	504 750 413

Pennco Dokumentnøkkel:EH880-WYW1U-KSS2V-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med nærstående

Fordringer	2022	2021
Til gode konsernbidrag fra Green Yard Group AS	2 700 000	0
Sum	2 700 000	0
Gjeld	2022	2021
Skyldig konsernbidrag fra Green Yard Group AS	4 503 892	0
Green Yard AS	5 000 000	0
Påløpte rentekostnader til Green Yard AS	779 298	0
Sum	10 283 190	0
Kundefordringer	2022	2021
Green Yard AS	0	0
Green Yard Kleven Eiendom AS	1 529 136	2 001 420
Green Yard Group AS	5 358 896	270 000
Påløpt inntekt, Green Yard Group AS	468 000	0
Sum	7 356 032	2 271 420
Leverandørgjeld	2022	2021
Green Yard Group AS	1 241 668	60 724
Green Yard AS	11 869 526	9 707 885
Green Yard Kleven Eiendom AS	1 977 997	68 870
Sum	15 089 191	9 837 479
Inntekter	2022	2021
Salgsinntekter Green Yard AS	0	114 500
Salgsinntekter Green Yard Group AS	0	270 000
Salgsinntekter Green Yard Kleven Eiendom AS	1 529 136	1 486 420
Sum	1 529 136	1 870 920
Kostnader	2022	2021
Leiekostnader Green Yard Group AS	4 400 000	4 100 002
Administrasjonskostnader fra Green Yard Group AS	1 250 000	1 620 000
Andre driftskostnader fra Green Yard Group AS	365 531	215 664
Varekjøp fra Green Yard AS	5 469 756	11 968 994
Leie maskiner fra Green Yard AS	1 616 668	0
Administrasjonskostnader fra Green Yard AS	2 250 000	0
Andre driftskostnader fra Green Yard AS	98 754	0
Annen kostnader lokaler, Green Yard Kleven Eiendom AS	1 977 997	0
Leie maskiner fra Green Yard Feda Eiendom AS	285 069	0
Rentekostnader fra Green Yard Kleven Eiendom AS	1 555 596	30 615
Rentekostnader fra Green Yard Group AS (varekost)	0	1 055 056
Sum	19 269 371	18 990 331

Penneo Dokumentnøkkel: EFH880-WYW1U-KSS2V-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	39 875 063	55 612 684
Arbeidsgiveravgift	6 062 033	8 327 044
Pensjonskostnader	3 328 599	3 399 912
Andre ytelser	619 825	765 427
Sum	49 885 519	68 105 066

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 64,1 77,3

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	192 720	128 200
Regnskapsteknisk bistand	34 300	102 100
Annen økonomisk bistand	0	6 250
Sum	227 020	236 550

Note 5 Driftsmidler

	Konsesjoner, patenter o.l.	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	3 727 919	773 990	4 501 909
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	-500 000	-500 000
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	3 727 919	273 990	4 001 909
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	1 491 168	357 997	1 849 165
Tilbakeførte akk.avskrivninger ved avgang	0	-500 000	-500 000
Bokført verdi pr. 31.12.2022	2 236 751	415 994	2 652 745

Årets avskrivninger	745 584	157 997	903 581
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Selskapet leier inn driftsmidler. Leasingskontrakter er klassifisert som annen driftskostnad. Leiekostnader for 2022 utgjør kr 1 965 244. Herav gjelder kr 1 616 668 leie av maskiner fra søsterselskapet Green Yard AS.

Penneo Dokumentnøkkel: EF4880-WYWTU-KSSZV-HMDYS-HE3X-FSNDY



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	990 856	2 463 578
Endring i utsatt skattefordel	432 950	5 920
Skattekostnad ordinært resultat	1 423 806	2 469 498

Skattepliktig inntekt	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	6 402 354	11 205 654
Permanente forskjeller	69 494	19 333
Endring i midlertidige forskjeller	-1 967 956	1 508 271
Avgitt konsernbidrag	-4 503 892	-11 198 080
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 535 178
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	990 856	2 463 578
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-990 856	-2 463 578
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats	2022	2021
Resultat før skatt	6 402 354	11 205 654
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 408 518	2 465 244
Skatteeffekt av permanente forskjeller	15 289	4 253
Sum	1 423 807	2 469 497
Effektiv skattesats	22,2 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	420 238	77 198	-343 041
Fordringer	-250 000	-624 900	-374 900
Avsetninger mv	-300 000	-1 550 015	-1 250 015
Sum	-129 762	-2 097 718	-1 967 956

Grunnlag for utsatt skattefordel	-129 762	-2 097 718	-1 967 956
-----------------------------------------	-----------------	-------------------	-------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-28 548	-461 498	-432 950
-----------------------------------	----------------	-----------------	-----------------

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	890 000	7 240 873	1 654	8 232 527
Årets resultat	0	0	0	4 978 548	4 978 548
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-3 513 036	-3 513 036
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 700 000	0	2 700 000
Pr 31.12.2022	100 000	890 000	9 940 873	1 467 167	12 398 040



Green Yard Kleven AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Varer

Varelager	2022	2021
Varelager resirkulering	17 760 486	13 532 519
Andre innkjøpte varer	1 929 888	2 511 598
Varelager utstyr resirkulering	6 388 000	0
Sum varelager	26 078 374	16 044 117

Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	12 128 675	15 542 926
Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter	15 104 113	0
Avsetning til tap	250 000	624 900
Kundefordringer	26 982 788	14 918 026

Note 10 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	2 108 623	3 047 344

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Green Yard Kleven AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Green Yard Group AS	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Jørgen Fedog

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-687261

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-24 07:52:39 UTC



Hans Jørgen Fedog

Styrets leder

Serienummer: 9578-5995-4-687261

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-24 07:52:39 UTC



Arne Marthinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-641416

IP: 212.4.xxx.xxx

2023-04-24 08:14:46 UTC



Alf Johan Antonsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1575698

IP: 213.128.xxx.xxx

2023-04-24 08:50:21 UTC



Frank Hauge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1450710

IP: 213.128.xxx.xxx

2023-04-25 05:57:41 UTC



John Willy Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2668914

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-04-25 12:07:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EH88O-WYW1U-KSS2V-HMDYS-HE3IX-FSNDY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 for Green Yard Kleven AS

Virksomhetens art

Green Yard Kleven AS driver med nybygg/ombygging av skip, verfttjenester og resirkulering i Ulsteinvik kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Markedet for resirkulering oppleves som relativt godt og med gode fremtidsutsikter. Prisen på resirkulert stål har, bl.a. som en konsekvens av situasjonen i Ukraina/Russland, økt vesentlig. Markedet for nybygg og større ombygginger er krevende for norske verft, men bl.a. økende aktivitet i offshoresektoren, tilfører en viss optimisme mht muligheten for nye kontrakter fremover. Selskapets salgsavdeling kalkulerer og priser et stadig økende antall forespørsler.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Green Yard Kleven AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I 2022 er omsetningen i selskapet på MNOK 145,7. Selskapet har et resultat for 2022 på MNOK 5,0. For 2021 var omsetningen i selskapet på MNOK 504,8. Selskapet hadde et resultat for 2021 på MNOK 8,7. Selskapet har ikke utført nybyggingsoppdrag i 2022.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 16,6 % mot 13,5 % pr. 31.12.2021. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året vurderes som tilfredsstillende for selskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko i ulik grad. Den største finansielle risikoen for selskapet vurderes å være selskapets tilgang til finansiering i bank- og kapitalmarkedene og prisen på finansiering. Denne tilgangen avhenger både av utviklingen i finansmarkedene, selskapets og konsernets kredittverdighet og aktuelle prosjekters godhet. Selskapets morselskap, Green Yard Group AS, har i 2022 vesentlig styrket sin soliditet gjennom en rettet emisjon mot ny industriell medeier.

Prisen på finansiering avhenger av markedsrentene og den spesifikke kredittmargin som selskapet må betale, mens kredittmarginen er igjen knyttet opp mot selskapets kredittverdighet og utviklingen i kredittmarkedet.

Likviditetsrisiko

Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner pr. 31.12.2022.

Likviditetsrisikoen vurderes som moderat grunnet negativt kontantstrøm i 2022. En viktig prioritet for selskapet fremover er å øke både inntjeningen og soliditeten slik at denne risikoen reduseres.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser, men vil ha en indirekte risiko da eksempelvis stålpriser er knyttet opp mot endring i USD og EUR. Selskapet har god ordreserver for 2023 for resirkuleringsobjekter, mens det ved avleggelsen av regnskapet ikke er inngått noen nye kontrakter for større nybygg eller ombygginger ved verftet i Ulsteinvik. Det pågår imidlertid en rekke løpende vedlikeholds- og endringsarbeider for flere kunder.

Stålprisene har økt vesentlig i 2022 og det vurderes at prisene vil opprettholdes i 2023 - noe som forventes å påvirke selskapets inntjening positivt.



Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad realisert tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Sykefraværet ved Green Yard Kleven har i 2022 vært på 4,8 %, mot 2,18 % i 2021

Selskapet har et sterkt fokus på HMS-aktiviteter og jobber kontinuerlig med forbedringstiltak. Det er ved verftet på Kleven ikke registrert alvorlige ulykker med personskader i 2022.

En person omkom dessverre i arbeidsulykke i februar 2023 ved verftet i Ulsteinvik. Verftsledelsen samarbeider tett med Arbeidstilsynet og andre myndighetsorgan for å klargjøre det faktiske hendelsesforløpet. Det er av aller høyeste prioritet å forebygge at slike ulykker unngås.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov.

Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 67 ansatte, og styret har hatt 5 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte ved Green Yard Kleven AS målt i antall ansatte har vært 14 kvinner og 53 menn, mens selskapets styre består av 5 menn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk er diskriminerende.

Ytre miljø

Selskapet jobber med miljøvennlig resirkulering av skip, nybygg- og ombygging/vedlikehold av skip. Det jobbes løpende med tiltak for å minimere påvirkningen av det ytre miljø blant annet gjennom tilrettelegging for landsstrøm, samt støy- og utslippsreducerende tiltak. Et vesentlig mål for selskapets resirkuleringsaktivitet er å øke gjenvinningsgraden så nært som mulig til 100 %.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet i morselskapet Green Yard Group AS.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Green Yard Kleven AS har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.



Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider.

Ulsteinvik, 21.04.2023
Styret i Green Yard Kleven AS

Hans Jørgen Fedog
Daglig leder / Styreleder

Arne Marthinsen
styremedlem

John Willy Nilsen
styremedlem

Alf Johan Antonsen
styremedlem

Frank Hauge
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AN85H EU8Q5-X8UQF-YTEJH-EWLG4-M28MH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Jørgen Fedog

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-687261

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-24 07:52:39 UTC



Hans Jørgen Fedog

Styrets leder

Serienummer: 9578-5995-4-687261

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-04-24 07:52:39 UTC



Arne Marthinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-641416

IP: 212.4.xxx.xxx

2023-04-24 08:14:46 UTC



Alf Johan Antonsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1575698

IP: 213.128.xxx.xxx

2023-04-24 08:50:21 UTC



Frank Hauge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1450710

IP: 213.128.xxx.xxx

2023-04-25 05:57:41 UTC



John Willy Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2668914

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-04-25 12:07:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AN85H-EU8Q5-X8UQF-YTEJH-EWLG4-M28MH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Green Yard Kleven AS
